Connettori ITZ
ITZ connectors
2
Generalità
General description
La serie di connettori ITZ presenta le medesime
caratteristiche elettriche delle famiglie IT e ITS
standard.

4/0 350 A 225 A   0.2 m 4/0 AWG
45
COME ORDINARE
HOW TO ORDER
Sigle connettori speciali
Contatti
Omesso per versione standard ( argentati )
B0 : Connettore senza contatti
B1 : Connettore con contatti dorati
Custodie
Omesso per versione standard ( . . . )
N0 : Connettore senza custodia
Trattamenti
Omesso per versione standard ( Cataforesi nera )
F7 : Cataforesi nera conduttiva
Special part numbers
Contacts
Omitted for standard version ( silver plated )
B0 : Connector less contacts
B1 : Connector with gold plated contacts
Backshells
Omitted for standard version ( . . . )
N0 : Connector less backshell
Platings
Omitted for standard version (non conductive black)
F7 : Cadmium free conductive black
MODIFICHE
MODIFICATIONS
1 Omesso / Omitted : Standard
FR : Gomma resistente alla fiamma / Fire resistant rubber
2 ITZ ... H : Connettore con attacco a vite / Threaded coupling connector
3 31 : Contatti a saldare / Solder contacts
41 : Contatti a pinzare / Crimp contacts
4 Configurazione / Style : 00 - 02 - 06 - 08
5 Classe / Class : A ... CRG - A ... D2 - A ... PM - A ... PHM - A
     R... 02 - R ... CRG - R ... D2 - R
6 Disposizione contatti / Contact arrangement
7 P : Contatti maschio / Pin contacts
S : Contatti femmina / Socket contacts
8 W - X - Y - Z : Rotazioni alternative degli inserti / Alternate positions of the inserts
9 Modifiche (vedi sotto) / Modifications (see below)
FR    ITZ    31    06    R    22-14    S    X     CRG21.2    ( . . . )   H
1 2 3 4 5 6 7 8 5 29